1 º O Poder Executivo Municipal promoverá a desafetação de uma área pública totalizando 
9,76m2 (nove metros quadrados e setenta e seis decímetros quadrados) localizada no bairro 
Jardim Carapina, Distrito de Carapina, integrante de uma área maior medindo 891.649,25m2 

(oitocentos e noventa e um mil, seiscentos e quarenta e nove metros quadrados e vinte cinco 
decímetros quadrados) matriculada no Cartório de Registro Geral de Imóveis do 1 º Oficio da 
2ª Zona da Serra sob nº 89.130, denominada Área A-2, conforme Anexo Único. 

Art. 2º O Poder Executivo Municipal promoverá a permuta da área descrita no artigo 1 º desta